Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 49»

ПРИКАЗ № 108

15.04.2008г.

О мероприятиях по переходу

на новую  систему оплаты труда

работников школы

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области № 329 «О проведении эксперимента по применению новой модели оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений в 2008-2009 учебном году», постановлением администрации города Кемерово № 69 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.09.2008г.

2. Разработать мероприятия по переходу на новую систему оплаты труда работников учреждения.

3. Создать рабочую группу по разработке проектов локальных актов, регулирующих новую систему оплаты труда работников учреждения в составе:

· Сосновская Л. В. – председатель ПК;

· Шевалье Т. В. – зам. директора по АХР;

· Полушина О. И. – руководитель МО;

· Голубина И. В. – руководитель МО.

4. Довести до сведения работников учреждения (т. ч.  внешних совместителей) настоящий приказ.

5. Вручить уведомления о предстоящих изменениях системы оплаты труда в учреждении с 01.09.2008г. каждому работнику (в. ч. внешним совместителям) лично под роспись (форма уведомления – приложение № 1 к настоящему приказу). Второй экземпляр уведомления остается в учреждении.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

/И. Ю. Шаломенцева/

С приказом ознакомлены: